CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O /3/ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, EDUARDO ALVES DE ALMEIDA NETO,
matrícula nO 17.911, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do
Democratas, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ).

2 - NOMEAR ISABEL CHRISTINA CARVALHO JAJAH para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Leonardo
Prudente. (LP).

3 - EXONERAR GUILHERME DE VASCONCELOS DE MORAIS,
matrícula nO 18.384, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar
do deputado Leonardo Prudente, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, na Liderança do Democratas. (LP).

4 - EXONERAR VALDIRA LUCENA DOS SANTOS, matrícula nO
18.284, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, da Liderança do Democratas, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, na referida
liderança. (LP).

Brasília,ol...ícJe fev

(J

Deputado CAB P TRÍCIO
Vice-Preside e

no exercício da Presidência